7 El Hebreo בָּשָׁלוּ, *coyeron*, ó resbalaron; lo que representa al que resbalando cae sin poder valerse, porque no hay quien le alargue la mano, le sostenga, y de este modo evite la caída. — 8 *MS. A. De las sus prisiones.*

a *Judith xii, 21.* — b *Ibid.*

16. Quia contrivit portas aereas : et vectes ferreos confregit.

17. Suscepit eos de via iniquitatis eorum : propter iniquitatis enim sus humilitati sunt.

18. Omnem escam abominata est anima eorum : et appropinquaverunt usque ad portas mortis.

19. Et clamaverunt ad Dominum cum tribulatione : et de necessitatibus eorum liberavit eos.

20. Misit verbum suum, et sanavit eos : et eripuit eos de interitionibus eorum.

21. Confiteantur Domino misericordiae ejus : et mirabilia ejus filiis hominum :

22. Et sacrificent sacrificium laudis : et annuntient opera ejus in exultatione.

23. Qui descendunt mare in navibus, facientes operationem in aquis multis.

24. Ipsi viderunt opera Domini, et mirabilia ejus in profundo.

25. Dixit, et stetit spiritus procellae : et exaltati sunt fluctus ejus.

26. Ascendunt usque ad caelos, et descendunt usque ad abyssos : su alma con los males se repudria.

27. Turbati sunt, et moti sunt sicut ebrius : et omnis sapientia eorum devorata est.

28. Et clamaverunt ad Dominum cum tribulatione : et de necessitatibus eorum eduxit eos.

29. Et statuit procellam ejus in auram : et calmaron las olas del mar¹.

30. Et letati sunt quia siluerunt : et deduxit eos in portum voluntatis eorum.

31. Confiteantur Domino misericordiae ejus : et mirabilia ejus filiis hominum.

32. Et exaltem eum in ecclesia plebis : et in cathedra seniorum laudent eum.

1 Como alargándose la mano los recibió en su gracia, sacándolos del camino torcido que seguían, y haciéndolos abrazar mediante su conversión y penitencia el camino recto de sus preceptos.

2 Aborreció toda comida, que es la mayor señal de una naturaleza desahuciada, y cercana á la muerte.

3 Su orden, ó mandato. En el sentido espiritual acomodan algunos Padres este versículo á Jesucristo, que es el Verbo Eterno, Hijo Unigénito de Dios Padre, el cual nos libró de la muerte, como sanó á los israelitas de las mordeduras de las serpientes.

4 De sus enfermedades mortales, y de otros peligros en que estaban, cercanos á morir. *FERRAR. De sus fatigas. C. R. De sus sepulturas.*

5 Comumente se entienden estas palabras de los que navegan para hacer sus negociaciones y comercio. El sentido de la version es llano, y es de S. AUGUSTIN, que añade muy á propósito: Todos estamos en la nave, unas trabajan, otros son llevados; pero todos juntamente peligran en la tempestad, y se salvan en el puerto.